お得意先様各位                                                         2011 年 9 月

2011年 2011年 2011年

8月 休業日 9月 休業日 10月 休業日
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6    1 2 3 1
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 31    25 26 27 28 29 30  23 24 25 26 27 28 29
  30 31

 株式会社 エヌジーシー
〒110-0005 東京都台東区上野７-９-４
 http://www9.ocn.ne.jp/~ngcbike/
業販先様専用 HP http://www9.ocn.ne.jp/~ngcbike/data.html

  TEL 03-6231-7023
  FAX 03-6231-7025
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ngc@violin.ocn.ne.jp

ブラック

4984679509537
マットブラック

4984679509544
ホワイト

4984679509520

サイドスタイル

バックスタイル

新製品 TNK STR-RJ ﾔｰﾙｰ RJ ﾍﾙﾒｯﾄ 新発売  ￥6,500 （税込￥ 6,300）

125cc 以下に対応、DEEP FREE ｻｲｽﾞ（５８～６０cm 未満）

㈱ エヌジーシーの移転のおしらせ

このたび、弊社の移転が決定いたしましたので、御連絡申し上げます。

近所への引越しですので、郵便番号、ＴＥＬ、ＦＡＸの番号に変更はございません。

お手数とは存じますが、住所の変更をお願い致します。

移転の作業に伴い、9 月 16 日（金曜日）、17 日（土曜日）を臨時休業とさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。

業務効率化及びお客様対応の質の向上を目指し、皆様によりご満足を頂けるよう、引き続き、努力して参ります。

引き続き、どうぞ、よろしくお願い致します。

新住所       東京都台東区上野７－８－２２

現住所での営業  9 月 15 日（木）まで

新住所での営業  9 月 20 日（火）より  19 日（月）は祝日の為、お休みを頂きます。

新製品 ＮＴＢ  スズキ用ウエイトローラーが新発売

JAN 品番 目的 主な適合車種 備考 税抜き定価 税込定価

4510422113753 WS17-10.0B ウエイトローラー レッツⅡ CA1PA/PC '03～
φ17×12mm

10.0ｸﾞﾗﾑ 6ｹ入り
1,400 1,470